GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT Tel: (65) 3221 0076

- www.unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 – PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado Preliminar das Inscrições e informações aos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária de Profissional Técnico da Educação Superior -

Agente Universitário – Especialidade: INTÉRPRETE DE LIBRAS, para o Campus Universitário de

Cáceres, conforme segue.

1. A prova prática será realizada no dia 27/05/2019, às 14h, na sala 01 do Bloco I (térreo), no

Campus Universitário de Cáceres, localizado na Av. São João, nº 563, bairro Cavalhada,

Cáceres-MT.

Cáceres, 22 de Maio de 2019.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 58/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital nº 001/2019-PTES/UNEMAT: Intérprete de Libras - Campus de Cáceres
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus Cáceres - Interprete de Libras
Ordem Nome Situação

1 ABIMAEL SOUZA PEREIRA Deferido
2 ANGELITA PESSATTO ZIMERMANN Deferido
3 EDEJAÍSE PEREIRA CARDOSO Deferido
4 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido
5 MARILUCY SILVA Deferido
6 NORMA APARECIDA COSTA DOS SANTOS Deferido
7 SANDRA REGINA TOMICHA GOMES DANTAS Indeferido